

میدان بهارستان

دومین اعلام وصول استیضاح وزیر نیرو

● برای اولین بار در مجلس استیضاح مجید نامجو وزیر نیرو برای دومین بار در صحن علنی مجلس اعلام وصول شد.موسسی‌الرضا ثروتی از طراحان استیضاح وزیر نیرو علت این اقدام را «پاسخ به شائبه‌های مطرح شده مبنی بر پس گرفتن بعضی از امضاها دانست.» که طی رایزنی استیضاح‌کنندگان با هیات رییس‌ه صورت گرفته است.
بنا این حال به موازات این اعلام وصول مجدد در مجلس، خبرگزاری فارس در خبری به نامه ۱۵۰ نماینده به هیات رییس‌ه اشاره کرد که طی آن استیضاح وزیر نیرو را در شرایط فعلی برخلاف مصالح ملی دانسته و خواستار مطرح شدن آن در مجلس شدند.طرح استیضاح وزیر نیرو اواخر هفته گذشته از سوی هیات رییس‌ه مجلس اعلام وصول شد.به گفته فاضل موسوی نماینده خدابنده، رییس مجلس شرط اعلام وصول برای طرح استیضاح را پس نگرفتن امضای منتقاضیان خوانده و سپس از اطمینان از اراده آنها برای اجرای این طرح، در صحن اعلام وصول شده است.

گزارش وقایع ۲۵ بهمن در هیات ریسه
● محمدابراهیم نکونام، رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس که در جمع خبرنگاران حضور یافته بود، از آرایه گزارش کمیته وقایع ۲۵ بهمن ماه به هیات رییس‌ه مجلس خبر داد. به گزارش مهر، وی ضمن اعلام بی خبری از زمان قرائت این گزارش در صحن مجلس، در مورد محتوای گزارش ارایه‌شده به هیات رییس‌ه مجلس به خبرنگاران توضیحی ارایه نکرد.با این حال سایت خانه ملت به نقل از اسماعیل کوثری، نایب رییس کمیسیون امنیت ملی از احتمال قرائت این گزارش در جلسه امروز مجلس خبر داده است.

انتقاد یک نماینده از روزنامه‌نگاران

● فرهاد دلق پوش، نماینده استارا در نطق پیش از دستور خود روزنامه‌نگاران را متهم به نادانی کرد. به گزارش خبرآنلاین، نماینده استارا در مجلس گفت: آیا زمانی که روزنامه‌نگاری نادران از نمایندگان توضیح می‌خواهد و نماینده‌ای که پاسخ به هر سوالی را در شأن جایگاه در راس امور بودن مجلس نمی‌داند، پاسخ نمی‌دهد، باید متهم به حمایت از جریان فتنه شود. وی با طرح این سوال که این تلاش‌ها برای از دور خارج کردن برخی نیست، گفت: این روزها مجلس مورد تخریب و تحقیر قرار گرفته و برخی نادان که معلوم نیست از کجا سر در آورده‌اند آب به آسیاب دشمن می‌ریزند.

سلطانیه پیرامون تحولات اخیر نیروگاه هسته‌ای ایران:

یک پروژه تحقیقی است



گروه سیاسی: خروج میله‌های سوخت نیروگاه بوشهر از قلب راکتور و ادعاهای برخی از رسانه‌های خارجی مبنی بر اینکه بدافزار استاکس‌نت عامل این اتفاق است با واکنش طرف‌های ایرانی مواجه است. سلطانیه، نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای اولین فردی بود که به این اخبار واکنش نشان داد. وی دیروز در گفت‌وگو با یک روزنامه عربی اظهار داشت: آنچه هم اکنون در نیروگاه بوشهر رخ می‌هد یک

پروژه فنی تحقیقی است که از سوی کارشناسان روس در راستای راه‌اندازی نیروگاه انجام می‌شود. وی در گفت‌وگو با روزنامه الشرق الاوسط اظهار داشت: این عملیات فنی توسط متخصصان روس در راستای سنجش میزان ایمنی نیروگاه در زمان راه‌اندازی انجام می‌شود که قرار است در روز نهم آوریل (۱۵ فروردین) راه‌اندازی شود. نماینده ایران در آژانس با تکذیب این مساله که توقف فعالیت‌های نیروگاه بوشهر در اثر ویروس استاکس نت بوده است، اظهار داشت: نمی‌توانم زمان دقیق راه‌اندازی نیروگاه بوشهر را به شما اعلام کنم. اولویت ایران این است که ایمنی نیروگاه بوشهر برای تولید برق هسته‌ای رعایت شود. سیدرضا سجادی سفیر ایران در روسیه در این زمینه گفت: باز کردن در راکتور بوشهر، هیچ ارتباطی به ویروس رایانه‌ای استاکس‌نت ندارد و با هدف چک نهایی راکتور است. این اقدام با توافق کارشناسان روسی و ایرانی انجام شده است. سجادی همچنین ادامه داد: نیروگاه بوشهر اولین نیروگاه هسته‌ای در یک کشور اسلامی است، رژیم صهیونیستی و همه غرب، صف‌آرایی کرده‌اند که این اتفاق نیفتد و از چند سال قبل فشار سیاسی زیادی روی روس‌ها گذاشته شده که روس‌ها هم مانند آلمانی‌ها، این نیروگاه را نیمه تمام رها کنند. وی افزود: روس‌ها سه تنه‌ای نیروگاه بوشهر را رها نکرده‌اند، بلکه تأسیسات نیروگاه را کامل کرده، سوخت را به کشور منتقل و در محل راکتور قرار دادند و نیروگاه را به مرحله افتتاح رساندند. سیاست دشمنان جمهوری اسلامی ایران، این است که این پیروزی را در ذائقه ملت ایران تلخ کنند و با شایعه پراکنی، روابط ایران و روسیه در ارتباط با این پروژه را دچار اضطراب و بحران کنند. ما باید با هوشیاری، کام دشمن را از شکست در جنگ روانی‌اش، تلخ کنیم. کارشناسان ما و روسیه متفقاً معتقدند که به‌دلیل استفاده از زیرساخت‌ها و تجهیزات آلمانی و تلفیق دو فن آوری روسی – آلمانی، ما ضارب و استناداردهای

سیاست

گروه سیاسی: خبر شهادت امام موسی صدر از سوی روزنامه عربی که این خبر را داده بود، تکذیب شد. به گزارش شرق، یک روزنامه عربی «الحیات» پیش از این خبری مبنی بر شهادت امام موسی صدر منتشر کرده بود، که دیروز در یادداشتی از غسان شریل، نویسنده این روزنامه، این خبر را تکذیب کرد.

روابط عمومی مؤسسه فرهنگی-تحقیقاتی امام موسی صدر در تهران

این خبر را در اختیار شرق گذاشت.

غسان شریل نویسنده روزنامه الحیات در مقدمه قسمت سوم مصاحبه خود با الهویی که روز ۲۵ فوریه در لندن منتشر شد، خبر می‌دهد که دکتر عبداللطیف یازجی، برادر خلبان لیبیایی نجم الدین یازجی، بساؤ تماس گرفته و خبر الهویی مبنی بر شهادت امام موسی صدر و حمل‌پیکره‌ای آنان توسط برادرش نجم الدین را تکذیب کرده است. گفتنی است الهویی در مصاحبه خود ادعا کرده بود که قذافی در همان روزهای اول ربودن امام موسی صدر به نجم الدین یازجی خلبان ویژه خود این مأموریت را داده بود و خانواده یازجی از این خبر مطلع هستند.

طبق اطلاع غسان شریل، مصاحبه‌کننده و نویسنده مقاله الحیات، برادر نجم الدین – خلبان مذکور – سخنان الهوینی را در باره شهادت امام و اطلاع خانواده خود نادرست و مغلوط خوانده است. همچنین، شیخ حسن یعقوب، فرزند شیخ محمد یعقوب به روزنامه‌السنسفر چاپ بیروت گفت: اولویت ما حفظ سلامت امام موسی صدر و دو همراهش و زنده بازگرداندن آنان از لیبی است. بر اساس گفته شیخ حسن یعقوب، رئیس جنبش امل لبنان، نبیه بری، سید حسن نصرالله، نایب رئیس مجلس اعلاى شیعه لبنان، شیخ عبدالامیر قبلان، به همراه خانواده‌های ربوده شدگان و دوستانداران و علاقه‌مندان امام صدر، با کمک نهادهای اطلاعاتی، امنیت و قضایی و رسمی، پی‌گیر قضیه امام موسی صدر و دو همراه ایشان هستند.

منابع مطلع لیبیایی اعلام کردند

تکذیب شهادت امام موسی صدر



این گروه در پی آن است که در حوادث لیبی و قتل عام صدر مردم توسط قذافی جان امام صدر و همراهانشان به خطر نیفتند و این تلاش‌ها در آرامش و به دور از هیاهوی رسانه‌ای و با بسیج تمام امکانات در حال اجراست.

سید حسن یعقوب گفته است: «باید از هر حر کتی که جان آنها را به خطر اندازد پرهیز کرد. این مساله باید در اولویت همه تلاش‌ها

و پیگیری‌ها قرار گیرد تا هرچه

سرعیت تر امام و همراهانشان سالم به وطن باز گردند».

از طرفی دیگر سید صدرالدین صدر فرزند سیدموسى صدر گفت: اطلاعات ما تکدید می‌کند که امام موسی صدر و همراهانش شیخ محمد یعقوب و عباس بدرالدین همچنان در لیبی زندانی‌اند. به گزارش واحد مرکزی خبر فرزند اما موسی صدر در بیروت تکذیب کرد که این سه نفر همچنان زنده‌اند و در یکی از زندان‌های نظام لیبی به سر می‌برند. او اضافه کرد: ما لحظه به لحظه پیگیر اوضاع لیبی هستیم و امیدواریم این سه نفر آزاد شده و به لبنان بازگردند. همچنین روزنامه کویتی «الجریده» در خبری نوشت که با توجه به هرج و مرج به وجود آمده در لیبی و پس از جدایی شماری از افسران ارتش و نیروهای امنیتی لیبیایی و پیوستن آنها به نظامرکنندگان مخالف سرهنگ قذافی، گزارش‌های تأیید نشده‌ای وجود دارد که نشان می‌دهد امام موسی صدر در لیبی زنده است. «عیسی عبدالمجید منصور» یکی از شخصیت‌های مخالف رژیم لیبی نیز پیش از این اعلام کرد که امام موسی همچنان در قید حیات است.

«سامی الصرطالی» از مخالفان رژیم معمر قذافی نیز در گفت‌وگوی تلفنی خود با شبکه خبری العالم اظهار داشت: «یک هواپیمای کوچک فردی را که شبیه به امام موسی صدر بود، از فرودگاه‌الایرق منتقل کرده است.» اما معلوم نیست که آیا این فرد شبیه به امام موسی صدر به شهر دیگری در لیبی یا خارج از آن منتقل شده است.

وزیر امور خارجه ایران:

آماده ادامه گفت‌وگوها با ۱+۵ هستیم



کشورهای ثالثی فشار وارد می‌کنند که رابطه ایران را با کشورهای خوب آفریقایی مخدوش کنند. صالحی افزود: البته این فشارها راه به جایی نمی‌برد؛ این اقدامات به دلیل فشارهای کشورهای دیگر بر کشورهایی مثل سنگال است. او درباره گزارش اخیر آمانو نیز خاطرنشان کرد: گزارش آمانو نسبت به گذشته بهتر شده است؛ در این گزارش تفکیک‌هایی صورت گرفته و تعهداتی که جمهوری اسلامی در

چارچوب موافقت‌نامه پادمان دارد از مطالعات ادعایی آمریکایی‌ها تفکیک شده است. پیش از این، این دو موضوع باهم مطرح شد.

رییس دستگاه دیپلماسی کشورمان ادامه داد: در قسمتی که تعهدات خودمان را در چارچوب موافقت‌نامه پادمان داریم آن‌جا به وضوح آمده که ایران نسبت به تعهداتش عمل کرده و این بسیار مهم است. اما در مطالعات ادعایی هر کس می‌تواند علیه دیگری ادعا کند؛ در آنجا عنوان شده که ما در مطالعات ادعایی به جایی نرسیده‌ایم و این طبیعی است چرا که مطالعات، ادعایی است.

صالحی افزود: در زمان محمد البرادعی در گزارش می‌آوردند استنادی که آمریکایی‌ها به آژانس داده‌اند اصالت ندارد و قطور می‌توانیم براساس اسنادی که به گفته خود آژانس اصالت ندارد پاسخگو باشیم؛ ابتدا باید اصالت اسناد مشخص شود. تنها چیزی که در حال حاضر در مورد آژانس به عنوان نکته سلبی به حساب می‌آید این است که مطالعات ادعایی را به عنوان امری واقعی جلوه می‌دهد که به نظر من در شان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به عنوان آژانسی که نباید سمت‌گیری داشته باشد و باید مستقلانه عمل کند، نیست.

وی اظهار کرد: ما متوجه شدیم گزارش اخیر آژانس نسبت به گزارش‌های قبلی به خاطر اعتراضاتی که جنبش غیرمتعهدها داشته بهتر شده است، بنابراین امیدواریم گزارشات آتی هم بهتر از این باشد و بحث مطالعات ادعایی کنار زده شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

جایی برای ادغام وزارت ارشاد وجود ندارد

شدن خشونت و تروربسم در کشور رانمی‌دهیم، گفت: «ما الان با یک هجمه وسیع از برخی طیف‌ها مثل بهائیت و سلفی‌گری مواجهیم.» و با اشاره به حوادث سیستان وبلوچستان افزود: «مردم و جوانان ما را به عملیات انتحاری تشویق می‌کنند، حالا اینها می‌خواهند بیایند و فکر و اندیشه‌شان را ترویج کنند ولی ما اجازه نمی‌دهیم.»

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: «مخالفان پیشین میزبای امروز می‌گویند چرا مجوز فلان کتاب صادر شده است.»

در حالی که دولت با تصمیم برای ادغام ۱۰ وزارتخانه در یکدیگر از معرفی وزیر راه و ترابری به مجلس خودداری می‌کند، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از عدم موافقت خود با ادغام وزارتخانه متبوعش در وزارتخانه‌ای دیگر خبر داد.

به گزارش مهر، سیدمحمد حسینی در پاسخ به سوالی درباره احتمال ادغام وزارت ارشاد گفت: «وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اندازه کافی گسترده هست و جایی برای ادغام به وزارتخانه دیگری ندارد.» وی در حاشیه جشنواره شعر فجر با بیان اینکه اجازه تورویزه

حاشیه‌سیاست

بقایى: شوخی کردم، کاندیدانمى شوم

● حمید بقایى رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در واکنش به انتشار خبر کاندیداتوری‌اش گفت: قصد کاندیداتوری ندارد و فقط برای سر به سر گذاشتن با خبرنگار از کاندیداتوری‌اش حرف زده. روز گذشته و یک روز پس از آنکه ایلنا به نقل از حمید بقایى خبری در این باره منتشر کرد. وی طی تماسی با این خبرگزاری گفت: به هیچ عنوان قصد ندارم که در انتخابات ریاست‌جمهوری دوره یازدهم کاندیدا شوم. او گفت: مصاحبه‌ای هم که دیروز در ایلنا منتشر شده است را تکذیب می‌کنم و صحبت‌های من با خبرنگار اساتانی ایلنا در قم شوخی بوده است.

پست جدیدی برای بقایى

● سایت منتسب به علیرضا راکانی، نماینده اصولگرای تهران از احتمال صدور یک حکم جدید برای حمید بقایى خبر داد. مسئولان چهار حاکمی از آن است که رییس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به زودی به سمت معاون اجرایی رئیس‌جمهور منصوب می‌شود. این سایت به عنوان یکی از منتقدان مشایب و حلقه یاران وی از جمله بقایى محسوب می‌شود.

مرگ یکی دیگر از پهلوی‌ها

● به دنبال خودکشی اخیر علیرضا پهلوی، خبر فوت دختر اشرف خواهر دو قلوی شاه سابق نیز منتشر شد. به گزارش جهان، آزاده شفیق، فرزند اشرف پهلوی و یکی از سه فرزند اشرف بنا به دلایلی نامعلوم درگذشت. بنابر این گزارش، محافل سلطنت‌طلب تاکنون هیچ دلیلی را برای مرگ آزاده شفیق منتشر نکرده‌اند. آزاده شفیق در سال‌های بعد از انقلاب روزنامه «ایران آزاد» را با همکاری بهروز صوراسرافیل منتشر می‌کرد.

دیدار چهار اصولگر اباهاشمی

● سایت مشرق از دیدار چهار عضو مجمع پيروان خط امام و رهبری با آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی خبر داد. به گزارش «مشرق»، اسدالله بادامچیان، حسن غفوری فرد، محمدنبی حبیبی و ابوالفضل توكلی بی‌نا با رییس توانمان مجمع تشخیص مصلحت‌نظام و خبرنگار رهبری دیدار و درباره مسائل جاری گفت‌وگو داشته‌اند.

ضرر موسیقی و تریاک

● امام جمعه مشهد با نقل قولی از امام خمینی (ره) ضرر موسیقی را از ضرر تریاک بیشتر عنوان کرد.
حجت‌الاسلام علم‌الدین گفت: انس گرفتن و محسوس شدن با جریان آهنگ و موزیک یک حشر و انسی است که انسان را از محوطه عبودیت و بندگی خدا جدا می‌کند. به گزارش پارسی‌نه به نقل از روزنامه خراسان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌اول نماز جمعه مشهد مقدس گفت: اینکه یک جوان بنا باشد یک سیخی در گوشش کند و صدایی را به عنوان آرامش‌بخش، به صورت موزیک بشنود، دیگر نمی‌تواند در این جامعه عنصر جدی باشد و به تعبیر امام خمینی(ره) مغزی که تحت تاثیر موسیقی قرار گرفته است به‌صورت جدی فکر نمی‌کند. وی اضافه کرد: «مام(ره) در یکی از فرمایشات خود فرموده‌اند ضرر موسیقی از تریاک بیشتر است.» امام جمعه مشهد افزود: بسیاری از فقها فتوایشان این است که موسیقی در همه انواع، حرام است و برخی دیگر مانند امام(ره) و بزرگان دیگر عقیده دارند مصداق لهو از موسیقی حرام است و مصداق لهو بارز موسیقی همین موزیک‌های است که جوانان گوش می‌دهند یا برای گرم کردن یک مجلس خوشگذرانی استفاده می‌شود.

ایران خودرو با سنگال قهر نیست

● وزیر صنایع و معادن اعلام کرد: با وجود قطع روابط دیپلماتیک ایران و سنگال فعالیت ایران‌خودرو در این کشور قطع نشده و همچنان ادامه خواهد یافت. به گزارش پول‌نیز، وزیر صنایع و معادن در پاسخ به سوایی در رابطه با عدم فعالیت ایران خودرو در سنگال و با اشاره به قطع روابط دیپلماتیک ایران با این کشور گفت: فعالیت ایران خودرو در این کشور نه تنها متوقف نخواهد شد بلکه به زودی با راه‌اندازی خط تولید رنگ و بدنه فعالیت این واحد تولیدی وارد فاز جدیدی می‌شود.

شوکی کازی

● یک سایت اصولگرا از افزایش ۵ تا ۱۰ برابری قبض گاز بعد از هدفمندی یارانه‌ها خبر داد. جهان گزارش داد: گزارش‌های رسیده حاکی از آن است این روزها قبض‌های کازی که برای بسیاری از خانواده‌های مسد گویا بین ۵ تا ۱۰ برابر نرخ مصرفی همین خانوارها در آخرین فیش پرداختی بوده است.

ثبت نام ویژه سربازان در دانشگاه

● سربازان و بسیجیان سپاه می‌توانند برای اولین بار با ثبت نام در دوره‌های پودمانی دانشگاه علمی – کاربردی و پذیرش در آن دانشجو شوند. به گزارش مهر، ثبت نام پذیرش در دوره‌های پودمانی ویژه سربازان وظیفه و بسیجیان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سال ۱۳۸۹ از روز شنبه ۲۱ اسفندماه منحصرابه صورت اینترنتی آغاز و در پایان روز چهارشنبه ۲۵ اسفندماه به اتمام می‌رسد.